
UCHWAŁA NR XXI/216/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w następujących terminach: 

1) za styczeń, luty i marzec z dołu - do 10 kwietnia;

2) za kwiecień, maj i czerwiec z dołu - do 10 lipca;

3) za lipiec, siepień i wrzesień z dołu - do 10 października;

4) za październik i listopad z dołu, a za grudzień z góry - do 15 grudnia.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem lub przekazem pocztowym na 
rachunek bankowy Urzędu Miasta Tarnowa albo w kasach w Urzędzie Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4.

§ 2. Traci moc uchwała NR VIII/80/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 2665).

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 9489


		2019-12-16T13:20:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




